

← از گوشه و کنار ایران

دستگیری مرد حیوان آزار در خوی

مرد حیوان آزار که روز عید قربان یک گاورا به روشی هولناک و آزار دهنده با تبر ذبح و قلم این حیوان آزاری را در فضای مجازی منتشر کرده بود از سوی پلیس دستگیر شد.

ناصر عتباتی رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی گفت: این فرد که قصد قربانی کردن یک رأس دام را داشت، با ضربات متعدد تبر به سر حیوان و انتشار تصاویر ناراحت کننده آن، موجب چرچه‌دار شدن احساسات عمومی، ناراحتی و رنجش خاطر مردم شده بود. بدین ترتیب با اطلاع دستگاه قضایی موضوع در دستور کار قرار گرفت و این فرد دستگیر و تحت قرار بازپرس رسیدگی کننده روانه زندان شد.

وی با ابراز تأسف از این اقدام فرد حیوان آزار در خوی اظهار کرد: شریعت اسلام ذبح شرعی را برای قربانی کردن حیوان تجویز کرده و سایر اعمال و اقدامات از صدر اسلام ممنوع اعلام شده و پرهیز از آزاری بی جهت حیوان در شرع اسلام مورد تأکید قرار گرفته است.

پسر گمشده در فینسک پیدا شد

نوجوان گمشده در منطقه تقریبی فینسک سمنان توسط پلیس و یگان‌های امدادی استان پیدا شد.

بنا بر اعلام فراجا، ساعت ۱۴:۳۰ روز جمعه یکم تبر خبر گرم شدن این پسر ۱۳ ساله که با خانواده‌اش برای تفریح به منطقه فینسک رفته بودند به مرکز فوریت‌های پلیس اعلام شد و کارکنان انتظامی پاسگاه فولاد محله و نیروهای امدادی و همچنین جانشین انتظامی شهرستان مهدیشهر بلافاصله در محل حادثه حضور یافته و عملیات جست‌وجو را آغاز کردند تا اینکه حدود ساعت ۴ بامداد شنبه دوم نیروی در روستای بندین پیدا و صحیح و سالم تحویل خانواده وی شد. منطقه تفرجگاهی و جنگل‌های فینسک حدوداً در ۵۵ کیلومتری شمال شرق سمنان واقع شده است.

جاساز شیشه در بار کاه لورفت

ترفند قاچاقچیان در انتقال ۱۳۶ کیلو و ۵۰۰ گرم شیشه به کشورهای حاشیه خلیج فارس لو رفت.

سردار رهام بخش حبیبی فرمانده انتظامی استان فارس گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند که افرادی قصد دارند محموله مواد مخدر از نوع شیشه را داخل گونی‌های علوفه (کاه) جاسازی و به استان خوزستان ارسال کنند و از آنجا به کشورهای عربی انتقال دهند که بررسی موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند و پس از چند روز کشتن نامحسوس، ۲ نفر را که پس از بازگیری علوفه (کاه) با یک دستگاه کامیون در یک دامداری با خودرو حرکت کردند تحت تعقیب قرار دادند و در یک فرصت مناسب خودرو را توقیف و به مقر انتظامی دلالت دادند.

حبیبی با بیان اینکه در بازرسی دقیق از این کامیون ۱۳۶ کیلو و ۵۰۰ گرم شیشه را که به‌صورت کاملاً غیرقانونی درون گونی‌های کاه جاسازی شده بود کشف کردند، عنوان داشت: در بررسی تکمیلی مشخص شد مواد مخدر مذکور از مرزهای شرقی وارد شده و قاچاقچیان قصد داشتند آن را به کشورهای حاشیه خلیج فارس انتقال دهند که ناگام ماندند. همچنین در این پرونده ۳ نفر دستگیر شدند.

بازداشت «عقاب» خودخوانده در اردبیل



فردی که با معرفی خود به‌عنوان عقاب ایران در فضای مجازی قدرت‌نمایی می‌کرد، دستگیر شد.

مرتضی طاهری فرد معاون پیشگیری از وقوع جرم دادستان مرکز استان اردبیل گفت: این پسر جوان که در فضای مجازی خود را عقاب ایران معرفی کرده و با کبری خوانی و قدرت‌نمایی از دیگران برای درگیری و نزاع خیابانی دعوت می‌کرد، با اقدام معاونت پیشگیری از وقوع جرم دادستانی و تعقیب صورت گرفته، شناسایی و با اجرای دستورات قضایی صادره توسط پلیس اطلاعات و امنیت دستگیر شد. با توجه به اینکه متهم در شرایط حساس سنی قرار دارد بعد از اقدامات قضایی برای مداخلات روان‌شناختی و تربیتی در اختیار واحد مددکاری دادستانی قرار گرفته است.

عامل درگیری در یک مرکز درمانی بازداشت شد

فرمانده انتظامی شهرستان نور از بازداشت اراذل و اوباش و عامل برهم‌زدن نظم عمومی درمانگاه حضرت زینب(س) خبر داد.

سرهنگ احمد امینی بیان کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع نزاع و درگیری توسط یک اراذل و اوباش و اختلال در نظم عمومی یک مرکز درمانی، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس قرار گرفت. با حضور پلیس در صحنه، عامل درگیری دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی و با قرار مناسب روانه زندان شد.

کلاهبرداری ۲ میلیاردی فروشندگان دوره‌گرد

پنج فروشنده دوره‌گرد که از طریق کپی کارت‌های بانکی مشتریان کلاهبرداری کرده بودند، دستگیر شدند.

سرهنگ علی سلیمانی فرمانده انتظامی ساوجبلاغ گفت: در پی دریافت چند پرونده با موضوع برداشت از حساب بانکی به‌صورت غیرمجاز، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا شهرستان ساوجبلاغ قرار گرفت. در بررسی مأموران پلیس فتا مشخص شد متهمان با سه دستگاه خودروی سواری پراید، پیکان وانت و آریسان در پوشش فروش اجناس و با استفاده از کپی کارت‌های بانکی شهروندان اقدام به تهیه کارت هدیه و خرید از فروشگاه‌ها می‌کنند.

با تلاش پلیس رد عملان این برداشت غیرمجاز در استان آذربایجان شرقی شناسایی شد و با هماهنگی مقام قضایی طی یک عملیات غافلگیرانه پنج نفر را دستگیر کردند. متهمان اعتراف کردند در شهرهای بوئین زهرا، آپیک، قزوین، گرگان، تهران، اشتهارد و شهرهای استان گیلان اقدام به کپی کارت‌های بانکی و برداشت از حساب ۷۰ نفر شاکلی به مبلغ ۲۰ میلیارد ریال کرده‌اند.

وی در پایان به شهروندان توصیه کرد: هنگام خرید رمز کارت بانکی را شخصاً وارد کنید تا از سوءاستفاده‌های احتمالی جلوگیری شود.

سقوط مرگبار شمش فولاد روی سر کارگر خرم‌آبادی

کارگری از کارگاه‌های صنعتی مستقر در مناطق روستایی خرم‌آباد استان لرستان بر اثر حادثه کار جان باخت.

به گزارش ایلنا، کارگر جوانی حین کار در یک کارگاه صنعتی بر اثر سقوط یک قطعه شمش فولادی از جرتقیل سقفی جان خود را از دست داد. منابع کارگری هویت کارگر جانباخته را «میلاد کمالی» ۳۰ساله اهل روستای «سراب یاس» خرم‌آباد عنوان کرده و گفتند: علت اولیه وقوع این حادثه نقص فنی جرتقیل اعلام شده است.

مرگ راننده ایلامی با واژگونی تراکتور

واژگونی تراکتور در روستای «سیاه خانی» شهرستان آبدانان استان ایلام جان راننده را گرفت. به گزارش ایلنا، یک راننده تراکتور به نام «میرمحمدی» در زمین‌های کشاورزی ارتفاعات روستای «سیاه خانی» شهرستان آبدانان استان ایلام بر اثر واژگونی تراکتور جان باخت.

بازداشت پسر جوان و

نامزدش به اتهام قتل پدر

گروه حوادث/ پسر جوان که به خاطر ازدواج با دختر مورد علاقه‌اش با مخالفت پدرش مواجه بود و سراین موضوع با او اختلاف داشت بعد از مرگ پدرش به اتهام قتل همراه نامزدش بازداشت شدند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چهارشنبه ۲۳ خرداد زن جوانی با پلیس تماس گرفت و از سوی تعقیبی که از خانه همسایه شان به مشام می‌رسید شکایت کرد. به‌دنبال این تماس، مأموران کلانتری راهی محل شدند و پس از هماهنگی‌های قضایی با کمک مأموران آتش‌نشانی در خانه مرد تنها را باز کردند.

بوی تعفن از اتاق خواب به مشام می‌رسید و مأموران با جسد مرد تنها در حالی که با ضربات متعدد چاقو به قتل رسیده بود مواجه شدند. در تحقیقات اولیه مشخص شد که حجت به تنهایی زندگی می‌کرده و پسرش هر چند وقت یکبار به دیدن او می‌رفته است. اما آنها با هم اختلاف داشته و همین مسأله باعث شده بود که هر بار این دیدارها به دعوا و درگیری ختم شود.

در ادامه نیز معلوم شد که پسر جوان آخرین کسی بوده که به خانه پدرش رفته بود. با کنار هم قرار دادن مدارک و شواهد، این فرضیه مطرح شد که پسر جوان و نامزدش در این ماجرا نقش داشته‌اند.

بدین ترتیب به دستور بازپرس جنایی، خسرو و نامزدش بازداشت شدند اما پسر جوان منکر جنایت شد و در تحقیقات گفت: من در قتل پدرم نقشی نداشتم و اختلافی که باهم داشتم نمی‌تواند دلیلی بر قتل باشد. مدت‌هاست که عاشق سوسن شده‌ام و تصمیم به ازدواج با او گرفته‌ام. اما پدرم با این ازدواج مخالفت می‌کرد و همین مسأله باعث درگیری و اختلاف ما بود. نامزد خسرو نیز در ادامه تحقیقات، اظهارات خود را تأیید کرد اما بانوجو به مدارک به‌دست آمده به دستور بازپرس جنایی خسرو و نامزدش در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده شده و تحقیقات در این خصوص ادامه داد.

قتل هولناک زن و شوهر همسایه به خاطر شازر ساختمان

گروه حوادث/ مرد عصبانی در اقدامی هولناک زن و مرد همسایه را به خاطر اختلاف بر سر پرداخت شازر ساختمان مقابل چشمان فرزند خردسالشان به قتل رساند.

را باز کرد و بعد از مشاجره لفظی که دوباره بین ما به‌وجود آمد با چاقو او را زدم. همسراو در حالی که کودکش را در آغوش داشت و در چند قدمی ساختمان ساکن شدم و در همان ابتدا صحنه به سمت آشپزخانه رفت و چاقویی برداشت. او با چاقو به من که در مقابل در ایستاده بودم حمله کرد و من هم برای دفاع از خودم به او سه ضربه زدم. بعد از جنایت هم فرار کردم و سرگردان در حوالی خانه می‌گشتم که دستگیر شدم.

به دستور بازپرس شعبه سوم دادسرای امور جنایی پایتخت، متهم در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

حوالی خانه بازداشت‌کنند. عارف در تحقیقات اولیه به قتل اعتراف کرد و گفت: چند وقت پیش در یکی از واحدهای طبقه همکف این ساختمان ساکن شدم و در همان ابتدا به مرد همسایه که مدیر ساختمان بود به‌خاطر مسائل ساختمانی اختلاف پیدا کردم، حتی به‌خاطر این موضوع در دادسرای محله شکایت خود را ثبت کردم اما به نتیجه‌ای نرسیدم.

او ادامه داد: ساعتی قبل دوباره به خاطر شازر و دیگر مسائل ساختمانی با همسایه مشاجره پیدا کردم و خیلی عصبانی شدم به‌خانه‌ام در طبقه پایین رفتم و چاقو را برداشتم و دوباره به طبقه بالا آمده و زنگ خانه همسایه را زدم. مرد همسایه در

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، صبح شنبه دوم تیر، مأموران کلانتری ۱۱۵ رازی در تماس با بازپرس جنایی تهران از قتل زوج جوانی در خانه‌شان خبر دادند. به‌دنبال اعلام این خبر، تیم جنایی راهی محل شده و در راه‌پله‌های ساختمان با جسد خونین زن و شوهر جوانی مواجه شدند. در چند قدمی آنها پسر سه ساله مقتولان در حالی که لباس هایش خونی بود، ایستاده گریه و بی‌تابی می‌کرد.

تحقیقات میدانی حکایت از آن داشت که مرد همسایه ساکن طبقه همکف عامل قتل زوج جوان است. بدین ترتیب دستور بازداشت عارف، متهم فراری صادر شد و کارآگاهان جنایی موفق شدند مرد جوان را در همان



رمزگشایی از مرگ زن جوان بادستگیری تنها مظنون پرونده



گروه حوادث/ با گذشت یک سال از مرگ مرزوز زن جوانی که در تصادف با کامیون جان باخته بود، دستگیری و اعترافات مردی جوان سرخ‌تازه‌ای برای حل این معما به پلیس داد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، اوایل خرداد سال گذشته مرگ زن جوانی به نام فرنگیس به بازپرس امیرحسین علیمردان بیمارستان‌های پایتخت اعلام شد. به دنبال این خبر، تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز و در بررسی‌های اولیه مشخص شد، زن ۲۴ ساله مدتی قبل در حالی که در بزرگراه شیخ فضل‌الله نوری ترک یک موتورسیکلت بوده از روی موتور به پایین افتاده و در همان زمان یک کامیون با او برخورد کرده و دچار مرگ مغزی شده است. در ادامه تحقیقات، خانواده زن جوان شناسایی و مشخص شد که فرنگیس دو سال قبل از همسرش جدا شده و به تنهایی زندگی می‌کرده است. در حالی که خانواده فرنگیس برکه اهدای عضو او را اعضا کردند، خواهان رسیدگی به مرگ مشکوک او شدند. برای آنها عجیب بود که فرنگیس با اینکه خودروی پژو داشته اما سوار موتورسیکلت بوده و در بزرگراه با کامیونی تصادف کرده است.

ردپای یک مرد

با درخواست اولیای دم و با توجه به مرگ مشکوک زن جوان، بازپرس جنایی دستور ادامه تحقیقات را صادر کرد. در کام بعدی کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به سراغ دوستان فرنگیس رفته و یکی از آنها سرنخ اصلی را در اختیار مأموران قرار داد. زن جوان گفت: فرنگیس مدتی قبل با مردی به نام اصغر آشنا شده بود.

روزی که این حادثه برایش رخ داد، چند ساعت قبل با هم در کافی‌شاپ بودیم. بعد هم او با اصغر کافه را ترک کرد و تا آنجا که می‌دانیم خودرویی همراهش نبود و سوار

موتورسیکلت اصغر شد. بعد هم از تصادف مرگبار باخبر شدیم اما دیگر اصغر را ندیدیم. از آنجا که آخرین بار فرنگیس با مرد جوان دیده شده بود، بازپرس جنایی دستور بازداشت مرد جوان و توقیف خودروی پژوی فرنگیس را صادر کرد. زمانی که کارآگاهان به سراغ اصغر رفتند، مرد جوان و همسرش خانه را ترک کرده و متواری شده بودند. تحقیقات کارآگاهان ادامه داشت و بررسی‌ها نشان می‌داد وی از تهران خارج شده است. گرچه هیچ رد و سرنخی از مرد جوان در دست نبود اما این احتمال برای تیم جنایی مطرح شد که وی به تهران برگردد. سرانجام نیز دو روز قبل و پس از حدود یک سال جست‌وجو، اصغر دستگیر شد و وقتی مقابل افسر پرونده‌اش قرار گرفت، ادعای عجیبی مطرح کرد: من متأهل هستم و در دوره‌هایی که با دوستان داشتم با فرنگیس آشنا شدم. روز حادثه در کافی‌شاپی که با دوستان مشترکمان دورهمی داشتیم، فرنگیس از من خواست او را به خانه برسانم.

مرد جوان ادامه داد: من هم قبول کردم و او سوار موتورسیکلت شد. ترک موتور در حال صحبت بود که ناگهان صدایش قطع شد و احساس کردم موتور سبک‌تر شده، زمانی که برگشتم دیدم روی زمین افتاده است، ظاهراً

خرید دام با چک جعلی ترفندی برای

کلاهبرداری میلیاردی

می‌کرده است. وی با بیان اینکه این کلاهبردار حرفه‌ای با استفاده از چک‌هایی که بیشتر به نام شرکت‌های کاغذی و صوری بوده اقدام به اخاذی می‌کرد، تصریح کرد:

تمام ظرفیت‌های پلیس آگاهی ضمن شناسایی هویت متهم که سابقه‌دار بود، وی در مخفیگاه خود طی یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه در تهران دستگیر شد. سرنتی «چولکی» با اشاره به کشف ۴۰ فقره تعدادی سیم‌کارت و تصاویر ۴۰۰ فقره چک‌های سفیدامضا از گوشی متهم، عنوان بیعانه، با ارائه چک‌های مسروقه پلیس آگاهی در بازجویی‌های انجام شده به کار خود اعتراف کرد و گفت قربانیان خود را از طریق سایت‌های آگهی دهنده اینترنتی شناسایی کرده است. در این خصوص ۶ دامدار و مالباخته شناسایی شده که از این تعداد تاکنون ۴ مالباخته که ارزش تقریبی دام‌های فروش رسیده آنها بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال بوده است، شناسایی شدند.

کلاهبرداری با سرمایه‌گذاری

در طلا و سکه

گروه حوادث/ فردی که به بهانه مشارکت در بازار سکه و طلا بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود دستگیر شد.

سردار «محمدرضا هاشمی فر» جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان در این باره گفت: در پی وصول چندین فقره پرونده و طرح شکایت از شهروندان در شهرستان فلاورجان مبنی براینکه فردی به بهانه سرمایه‌گذاری در بازار سکه و طلا از آنها کلاهبرداری کرده است بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی آن شهرستان قرار گرفت. در بررسی مأموران مشخص شد متهم با ترفند مشارکت افراد در بازار سکه و طلا و پرداخت سودهای ماهانه ۵ تا ۱۲ درصد، بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده و متواری شده است. مأموران با اقدامات هوشمندانه پلیسی موفق شدند مخفیگاه متهم را شناسایی و ضمن هماهنگی با مرجع قضایی در عملیات ضربتی وی را دستگیر کنند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه تاکنون ۴۰ شاکلی در این رابطه اعلام شکایت کرده‌اند گفت: متهم دستگیر شده در مواجهه با دادله و مستندات پلیس به نزه انگیزی اعتراف کرد و پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شد.